Pedido de Esclarecimento e Resposta 02 e 03 - Pregdo 02/2022

Assunto: Pedido de Esclarecimento e Resposta 02 e 03 - Pregdo 02/2022
De: Neila Mota <licitacao@crefito7.gov.br>

Data: 17/02/2022 15:53

Para: Tl - IVO <ti@crefito7.gov.br>

Boa Tarde Adriana,

Segue outro esclarecimento e resposta para publicacdo referente ao Pregdo 02/2022.
Desde ja agradeco.

Att,

Neila Mota

Em 17/02/2022 14:40, Neila Mota escreveu:

Prezados Boa Tarde!
Segue abaixo resposta ao vosso questionamento.
Att,

Neila Mota

Em 17/02/2022 14:39, Ivo Silva escreveu:

Boa tarde !

Atendendo ao pedido de esclarecimento, informo que ha dentro do parque de ativos de rede
desta Autarquia, 2 servidores de arquivos ( fisicos) e 1 servidor virtual, no entanto essa
configuracdo pode ser mudada, a critério do Crefito-7.

1of4 17/02/2022 17:00



Pedido de Esclarecimento e Resposta 02 e 03 - Pregdo 02/2022

atenciosamente,
Ivo Silva
Operador de Ti
Crefito-7

Em 17/02/2022 14:33, Neila Mota escreveu:

Boa Tarde Ivo,
A Empresa enviou outro questionamento, poderia responder, por favor?
Att,

Neila Mota

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: Questionamento Pregdo Eletronico n? 02/2022
Data:Thu, 17 Feb 2022 14:31:45 -0300

Para:'Neila Mota' <licitacao@crefito7.gov.br>

Boa tarde Neila, tudo bem!

A solugdo de backup que pretendemos ofertar é baseada com a acdo de agentes instalados nas
maquinas que terdo o servigo de backup.

Poderia nos especificar quantos servidores fisicos e virtuais fardo uso do servigo de backup ?

Atenciosamente,

De: Neila Mota <licitacao@crefito7.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 13:40

Para:

Assunto: Fwd: Questionamento Pregdo Eletrénico n? 02/2022

Prezados Boa Tarde!
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Segue abaixo resposta ao vosso questionamento.
Att,

Neila Mota

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Questionamento Pregdo Eletrénico n? 02/2022
Data:Thu, 17 Feb 2022 13:32:29 -0300
De:lvo Silva <ti@crefito7.gov.br>
Para:Neila Mota <licitacao@crefito7.gov.br>, andreaamorim@crefito7.gov.br
<andreaamorim@crefito7.gov.br>

Boa tarde !

Em atendimento ao seu pedido, esclarego que empresa contratada devera dispor ao
CREFITO-7 o volume de dados de 5 terabytes, a ser utilizado conforme ja previsto no termo
de referéncia.

atenciosamente,
Ivo Silva
Operador de Tl

Crefito-7

Em 17/02/2022 13:19, Neila Mota escreveu:
Boa Tarde Ivo,
Segue Esclarecimento para verificacao e resposta.
Desde ja agradeco.
Att,
Neila Mota

Em 17/02/2022 12:47, escreveu:

~

A

CREFITO-7 - Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da
72 Regido / BA

Pregdo Eletrénico n2 02/2022

Processo n2 2182621/2021
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Boa tarde!

A fim mensurar os custos deste contrato para elaboracdo de nossa
proposta, favor descriminar e detalhar quais equipamentos estardo ativos
execuc¢ao do processo de backup e a estimativa de dados de cada um ?

Atenciosamente,
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